[bookmark: _Hlk161735744][bookmark: _Hlk161671935]様式第１号（その２）（第５条関係）

泉大津市「ながら見守り活動」登録申請書（団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
泉大津市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 代表者名
泉大津市「ながら見守り活動」参加者登録等実施要綱第５条第１項の規定により、次のとおり登録を申請します。
	団体登録
	□　団体　(団体名　　　　　　　　　　　　　　　 )
　　別紙団体用名簿添付　　　　　　　　　　　　名
　　　　※団体の規約等があれば添付をお願いします。

	登録情報
	代表者氏名：
住　　　所：
電話番号：
自宅または携帯電話
[bookmark: _GoBack]ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
担当者連絡先：氏名　　　　　　　電話番号

	活動内容
	活動日：
活動時間：　午前・午後・夜間　　　　時ごろ
活動方法：ランニング・ウォーキング・散歩等
その他（　　　　　　　　　　　）
活動区域：

	団体の活動内容

	登録審査のため資料提出など活動内容を確認する場合があります。

活動に関する注意事項等
★　日常生活の中での見守り活動になりますので、本活動中のけがや事故については、本制度の登録をしても保障制度はありません。
★　「泉大津市ながら見守り活動の実践マニュアル」に留意し、危険な場面を見かけたら、まずはご自分の安全を確保したうえで警察に通報してください。
★　本申請書に記載された情報は、本制度の実施のために使用し、それ以外には使用しません。

活動中は、「ながら見守り活動」であることがわかる携行物品を必ず身に着けてください。

□上記の注意事項等を確認し、理解したうえで、「ながら見守り活動」を行います。